
              
Vyřizuje: Ing. Martin Hlavoň, investiční referent, tel.:  532 233 690, e-mail: hlavon.martin@fnbrno.cz 
 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Sekretariát: 

Tel.:532 232 000 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zn.: 2024/68303/FNBrno – 14.7 Říh/Hla 

 
V Brně dne 24. 7. 2024 
 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého 
rozsahu 

„Kompresory v prádelně II“ 
(veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí ustanoveními z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, mimo ustanovení § 6 zákona) 

1. ODPOVĚĎ 

 
 

Vážení,  

zadavatel odpovídá na dotaz podaný jedním z účastníků VZMR „Kompresory v prádelně II“, který byl 
formulován následovně: 

  
"Dobrý den, 
v příloze č.2 - Technická specifikace je uveden pouze minimální průtok vzduchu 0.9 m3/min při 
8 bar(g), není však uveden maximální požadovaný průtok. Tento parametr je daleko důležitější 
pro stanovení správného typu kompresoru z důvodu pokrytí spotřeby tl. vzduchu. Prosím o 
jeho upřesnění. 
Děkuji." 
 
Odpověď zadavatele zní: 

 
„Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu uchazeče upřesňuje požadované parametry na 
poptávané zařízení následovně: 
Zadavatel na základě měření a výpočtu provozních parametrů zařízení požaduje, aby každý 
z dodávaných kompresorů splňoval požadavek na max. množství dodávaného vzduchu 
přesahující 3,41 m3/min při 8 bar.“ 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Martin Hlavoň  
Investiční referent Oddělení provozních investic 

 
 
 


		2024-07-24T12:46:01+0200
	Martin Hlavoň




